
w związku z ogłoszonym zapytaniem ZAM/12663 - Naprawa gastroskopu Video GIF-Q180 SN: 2604157 prosimy o udzielenie odpowiedzi, które pozwolą nam na przygotowanie dla Państwa najbardziej korzystnej oferty. 

Pytanie nr 1:
Ze względu na specyfikę naprawy przedmiotowego sprzętu nie ma możliwości dostawy części i naprawy w siedzibie Zamawiającego. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę miejsca wykonania umowy na Serwis Wykonawcy, w tym europejskie centrum serwisowe. Koszty przesyłki w obie strony pokrywa Wykonawca. 
Odpowiedź: TAK


Pytanie nr 2: 
Ze względu na specyfikę naprawy prosimy o wyrażenie zgody na zmianę terminu wykonania zamówienia na :"Termin dostarczenia przedmiotu zamówienia: 21 dni roboczych od otrzymania przez Wykonawcę podpisanej przez Zamawiającego umowy "?   
Odpowiedź: TAK



Pytanie nr 3: 
Ze względu na specyfikę naprawy prosimy o wyrażenie zgody na zmianę terminu usunięcia wad, usterek w okresie gwarancji na 14 dni roboczych od chwili otrzymania zgłoszenia. 
Odpowiedź: TAK



Pytanie nr 4: 
Prosimy o uzupełnienie zapisu §5 pkt 1 o zapis:  Uszkodzenia mechaniczne i wynikające z użytkowania w sposób niezgodny z instrukcją obsługi nie są objęte gwarancją. 

Pytanie nr 5: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kar umownych zawartych w §8 pkt 1 na 2% oraz §8 pkt 2 na 5% wynagrodzenia  brutto? Jeśli tak, prosimy o wprowadzenie zmian w projekcie umowy. 
Odpowiedź: TAK



Pytanie nr 6:
Czy Zamawiający wymaga, aby naprawa przedmiotu zamówienia była wykonana z użyciem nowych i oryginalnych części zamiennych ? Jeżeli tak, prosimy o wprowadzenie właściwego zapisu. Zgoda Zamawiającego ma istotne znaczenie dla zachowania zasad uczciwej konkurencji. 
Odpowiedź: TAK



Pytania nr 7: 
Czy Zamawiający wymaga, aby  serwis wykonujący naprawę posiadał certyfikat uprawniający do wykonywania czynności serwisowych wydany przez producenta sprzętu(autoryzację)? Jeżeli tak, prosimy o wprowadzenie właściwego zapisu w oświadczeniu dla Wykonawców. 
Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 8: 
Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał kwalifikacje niezbędne do realizacji zadania, nabyte w toku odpowiedniego szkolenia przeprowadzonego przez producenta endoskopów i potwierdzonego certyfikatem, a także aby Wykonawca dysponował dokumentacją serwisową opracowaną przez producenta sprzętu, potencjałem technicznym oraz urządzeniami pomiarowymi wymaganym przez producenta sprzętu, które stanowi podstawę do prawidłowego wykonania naprawy. Według naszej wiedzy jest to jedyny sposób na zdobycie wymaganej wiedzy i kwalifikacji niezbędnych do realizacji przewidzianych usług serwisowych. 

Endoskopy, których producentem jest Olympus, stanowią wyrób medyczny klasy IIa. Ich działanie opiera się min. na przepływie prądu elektrycznego przez ciało pacjenta. Do prawidłowego, zgodnego z wymogami producenta ,  wykonania przeglądu technicznego endoskopów Olympus, niezbędne jest posiadanie kompletu urządzeń pomiarowych i dedykowanych testerów, zgodnych z wymaganiami producenta oraz posiadania wiedzy na temat serwisowej obsługi danego urządzenia. Producent endoskopów zaleca, aby czynności serwisowe, w tym przeglądy techniczne wykonywane były przez osoby posiadające aktualne, udokumentowane kwalifikacje, tzn. odbyły szkolenie serwisowe u producenta, a także posiadają pełen dostęp do aktualnych instrukcji serwisowych urządzeń. 

Nieprawidłowo lub niekompetentnie wykonany przegląd techniczny nie potwierdza obecnego stanu endoskopów ( poziomu bezpieczeństwa elektrycznego, izolacji, szczelności, systemu obrazowania, regulacji itp. ). Niesprawny endoskop jako urządzenie elektryczne może stanowić zagrożenie dla pacjenta lub obsługi, a nawet stać się przyczyną incydentów medycznych. 

Z uwagi na powyższe oraz fakt, że serwisy, które zdobyły odpowiednie rekomendacje producenta urządzeń, są przygotowane do wykonywania czynności objętych postępowaniem, a ich działania nie ograniczają odpowiedzialności wytwórcy za produkt, wnioskujemy o objęcie urzadzenia będącego przedmiotem zamówienia, wymogiem posiadania i dołączenia do oferty, aktualnego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest upoważniony przez producenta do obsługi serwisowej, dysponuje odpowiednimi kwalifikacjami  oraz potencjałem technicznym.
Odpowiedź: TAK


Pytanie nr 9: 
Czy Zamawiający wymaga, aby w ofercie podać nazwy producentów części używanych do naprawy ? Zgoda Zamawiającego pozwoli zachować standardy jakości pracy serwisu oraz konkurencyjność zgodnie z wymogiem objęcia naprawy gwarancją wynikającą z dokumentacji producenta części.
 Odpowiedź: TAK



Pytanie nr 10:
Czy Zamawiający wymaga, aby naprawa była wykonana w sposób, który nie spowoduje utraty oznaczenia CE danego urządzenia, które zgodnie z wymaganiami Ustawy o Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010 r. musi posiadać każdy wyrób medyczny.? 
Jeśli tak, prosimy o wprowadzenie odpowiedniego zapisu. 
Odpowiedź: TAK bez doprecyzowania



Pytanie nr 11:
Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca naprawy po zakończonej naprawie dołączył do protokołu zdawczo-odbiorczego oświadczenie potwierdzające, że dany aparat nadal posiada znak CE zgodnie z Ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych.? 
Jeśli tak, prosimy o wprowadzenie odpowiedniego zapisu. 
Odpowiedź: TAK
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